
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
BURMISTRZA WIELICHOWA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2007r .o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2022r. poz. 261,583) oraz § 9 ust. 1 Uchwały nr XXXVI/194/2021 Rady 
Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 32.303.737,44 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 31.115.085,29 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.188.652,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.724.787 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 33.859.799,64 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 31.108.584,58 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 2.751.215,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, 

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6.724.787 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4," 

3) Dokonuje się podziału rezerwy: 

a) części rezerwy ogólnej w wysokości 72.329 zł.  Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 147.671 zł, 

b) celowej w wysokości 80.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę. 

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wielichowa 
 
 

Honorata Kozłowska 

 

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 564 388,00 379 512,00 943 900,00

80104 Przedszkola 77 982,00 379 512,00 457 494,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 379 512,00 379 512,00

852 Pomoc społeczna 245 607,00 537 052,29 782 659,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 -30,00 70,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -30,00 70,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 45 082,29 45 082,29

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 45 082,29 45 082,29

85295 Pozostała działalność 0,00 492 000,00 492 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 492 000,00 492 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 313,00 45 313,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 45 313,00 45 313,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 45 313,00 45 313,00

855 Rodzina 5 485 658,00 674 850,00 6 160 508,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 835 356,00 674 500,00 3 509 856,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 835 356,00 674 500,00 3 509 856,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00 250,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 818,00 100,00 10 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 818,00 100,00 10 918,00

Razem: 30 667 010,15 1 636 727,29 32 303 737,44

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 22/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

330 400,00 35 000,00 365 400,00

40001 Dostarczanie ciepła 35 100,00 35 000,00 70 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 5 000,00 15 500,00

4260 Zakup energii 22 000,00 30 000,00 52 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 246,00 5 000,00 96 246,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 146,00 5 000,00 65 146,00

4260 Zakup energii 9 100,00 5 000,00 14 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 102 613,00 80 000,00 1 182 613,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 500,00 80 000,00 87 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 20 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 43 000,00 47 500,00

758 Różne rozliczenia 312 000,00 -152 329,00 159 671,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -152 329,00 147 671,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -152 329,00 147 671,00

801 Oświata i wychowanie 12 570 917,00 379 512,00 12 950 429,00

80104 Przedszkola 2 697 046,00 339 335,00 3 036 381,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

203 464,00 46 686,00 250 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 704 501,00 292 649,00 997 150,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

183 152,00 40 177,00 223 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 220,00 5 500,00 31 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 539,00 1 000,00 4 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 840,00 3 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 503,00 29 837,00 181 340,00

852 Pomoc społeczna 1 493 382,00 537 052,29 2 030 434,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 436,00 -30,00 17 406,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 16 074,00 -30,00 16 044,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 45 082,29 89 082,29

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 45 082,29 71 082,29

85295 Pozostała działalność 6 000,00 492 000,00 498 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 482 160,00 482 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 400,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 103,00 1 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 157,00 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 538,00 1 220,00 3 758,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 960,00 960,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 56 642,00 56 642,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 56 642,00 56 642,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 54 162,00 54 162,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 480,00 2 480,00

855 Rodzina 5 764 894,00 674 850,00 6 439 744,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 858 297,00 674 500,00 3 532 797,00

3110 Świadczenia społeczne 2 823 926,00 674 500,00 3 498 426,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,00 35,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 818,00 100,00 10 918,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 818,00 100,00 10 918,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 399 578,35 16 000,00 1 415 578,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 100,00 16 000,00 35 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 16 000,00 19 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 272,35 0,00 39 272,35

4300 Zakup usług pozostałych 8 663,00 -343,00 8 320,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 343,00 2 343,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 231 341,00 5 000,00 2 236 341,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 870 079,00 5 000,00 1 875 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 858,00 15 000,00 51 858,00

4270 Zakup usług remontowych 394 208,00 21 000,00 415 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 259,00 -31 000,00 36 259,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 2



Razem: 32 223 072,35 1 636 727,29 33 859 799,64

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 22/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 100,00 491 970,00 522 070,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 -30,00 70,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -30,00 70,00

85295 Pozostała działalność 0,00 492 000,00 492 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 492 000,00 492 000,00

855 Rodzina 5 464 021,00 674 850,00 6 138 871,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 835 356,00 674 500,00 3 509 856,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 835 356,00 674 500,00 3 509 856,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 818,00 100,00 10 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 818,00 100,00 10 918,00

Razem: 5 557 967,00 1 166 820,00 6 724 787,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 22/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 100,00 491 970,00 522 070,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100,00 -30,00 70,00

3110 Świadczenia społeczne 98,00 -30,00 68,00

85295 Pozostała działalność 0,00 492 000,00 492 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 482 160,00 482 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 400,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 103,00 1 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 157,00 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 220,00 1 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 960,00 960,00

855 Rodzina 5 464 021,00 674 850,00 6 138 871,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 835 356,00 674 500,00 3 509 856,00

3110 Świadczenia społeczne 2 823 926,00 674 500,00 3 498 426,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,00 35,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 818,00 100,00 10 918,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 818,00 100,00 10 918,00

Razem: 5 557 967,00 1 166 820,00 6 724 787,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 835 750,00

921 92109 6220
dotacja celowa na ,,Adaptację sceny w Prochach do 

realizacji wydarzeń kulturalnych” 37 950,00

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 277 280,00

Powiat Grodziski 

851 85111 2780

dotacja celowa dla samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wlkp. na dofinansowanie 

zakupu wyposażenia ambulansu tj. aparat do mierzenia 

ciśnienia krwi wraz z mankietami wielokrotnego pomiaru, 

aparat do mierzenia temperatury, drukarki oraz plecaka 

ratowniczego z czujnikiem dwutlenku węgla 11 000,00

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 15 000,00

Razem 1 113 030,00 63 950,00

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000,00

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 130 100,00

801 80104 2540 Przedszkole 250 150,00

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 41 877,00

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 15 000,00

900 90005 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania na paliwa stałe na ekologiczne 

źródła ciepła  20 000,00

921 92120 2720

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytkach -  Parafia 

Rzymskokatolicka pw. Św. Marii Magdaleny w 

Wielichowie – renowacja i konserwacja witraża Św. 

Walentego w kościele pw. Św. Marii Magdaleny w 

Wielichowie 15 000,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 22/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28.03.2022r.

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 20 000,00

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000,00

Razem 422 127,00 99 000,00

1 535 157,00 162 950,00
Ogółem dotacje

1 698 107,00

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 22/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022: 

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.636.727,29 zł w tym: 

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 379.512 zł – dotacja celowa na 
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, 

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 537.052,29 zł w tym na: 

- zmniejsza się dotację celową z tytułu dodatków mieszkaniowych 30 zł, 

- zwiększa się dotacje celową z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu 
rządowego ,,Posiłek w szkole i w domu” – 45.082,29 zł, 

- zwiększa się dotację celową na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi zadania – 492.000 zł, 

- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 45.313 zł - dotacja celowa 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 674.850 zł w tym na : 

- dotacja celowa na realizację  zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci – 674.500 zł, 

- dotacja celowa na realizację  zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  – 
250 zł, 

- dotacja celowa na realizację zadań o świadczeniach rodzinnych w zakresie finansowania 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna  – 100 zł 

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.636.727,29 zł, w tym: 

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę 
o kwotę 35.000 zł w związku ze wzrostem cen energii i gazu, dokonując podziału rezerwy 
ogólnej,  

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5.000 zł  w związku ze wzrostem 
cen energii i gazu, dokonując podziału rezerwy ogólnej, 

- Zwiększa się dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 80.000 
zł  dokonując podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki 
związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę, związane z 
wyżywieniem i zakwaterowaniem, 

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 152.329 zł dokonując podziału: 

- części rezerwy ogólnej w wysokości 72.329 zł, po zmianie rezerwa ogólna wynosi 
147.671 zł, 

- celowej w wysokości 80.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem 
uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę, 

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 379.512 zł –  środki na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w tym na:  

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 1



- dotacja dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego ,,Dobro Dziecka” w 
Gradowicach – przedszkole – 46.686 zł, 

- przedszkole w Łubnicy – 70.782 zł, 

- przedszkole w Śniatach – 33.132 zł, 

- przedszkole w Wilkowie Polskim – 40.662 zł, 

- przedszkole w Wielichowie – 188.250 zł, 

- ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami, 

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 537.052,29 zł w tym na: 

- zmniejsza się środki na wypłaty z tytułu dodatków mieszkaniowych 30 zł, 

- zwiększa się środki z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego 
,,Posiłek w szkole i w domu” – 45.082,29 zł, 

- zwiększa się środki na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
zadania – 492.000 zł, 

- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 56.642 zł – zwiększa  się 
środki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 
dokonując podziału rezerwy ogólnej,  

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 674.850 zł w tym na : 

- środki na realizację  zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci – 674.500 zł, 

- środki na realizację  zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  – 250 zł, 

- środki na realizację zadań o świadczeniach rodzinnych w zakresie finansowania składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna  – 100 zł, 

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 16.000 zł na 
prace związane z wykonywaniem przyłączy kanalizacji sanitarnej, ponadto dokonuje się 
przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 343 zł, 

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.000 zł na zakup 
opału na salach wiejskich oraz dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 31.000 
zł, 

3. W załączniku ,,Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych 
wydatkach”. 

 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: 892BEB92-9C6B-4657-8C8E-864D71D1C331. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Zalacznik 4 załącznik nr 4
	Zalacznik 5 załącznik nr 5
	Uzasadnienie



